

Zmenový list	Číslo zmeny: 11	B1-301 / CH1-1
--------------	-----------------	----------------

Projekt : ACCORD - Rekonštrukcia posluchárni 2

Č.pol.	Názov	MJ	Počet MJ	JC bez DPH	Spolu bez DPH
1	Stavebné práce vyvolané zmenami konštrukčného charakteru v aule B1-301 a CH1-1 v zmysle prílohy: - vyspravenie rohov výklenkov pre vykurovacie telesá - dodávka a montáž predsaenej steny pre akustický obklad Trikustik - vyrezanie otvorov pre svietidlá do SDK podhľadu - odstránenie starého náteru a nový náter existujúcich vykurovacích telies - ručné maľovanie SDK podhľadu tromi vrstvami v odtieni NCS S 8000-N				
	B1-301	set	1,00	8 594,78 €	8 594,78 €
	CH1-1	set	1,00	8 594,78 €	8 594,78 €
Stanovisko Projektanta:		Stanovisko zhotoviteľa: Naviac práce vykonané na základe požiadavky objednávateľa, ktoré neboli zahrnuté vo výkaze výmer: - nové nátery vykurovacích telies - zmena farby maľby SDK stropu v odtieni NCS S 8000-N (zmena vo výške naviac nákladov) - predsaená stena pre akustický obklad, ktorá je potrebná z dôvodu nerovnosti zadnej steny auly. Toto riešenie je ekonomicky a časovo výhodnejšie ako mokré procesy.			

Zmena ovplyvní:

☒ množstvo
☐ kvalitu- materiálové riešenie
☐ projektové riešenie
☒ zmluvnú cenu
☒ technologický postup
☐ časový plán

Oddiel rozpočtu:

vyznačiť

☒ - stavebné práce
☐ - Elektroinštalácie
☐ - VZT
☐ - Vybavenie miestnosti
☐ - Audio / Video
☐ - Zatemnenie

Cenový návrh:

17 189,56 €

Schválená cena :

17 189,56 €

Zmenový list vypracoval: Richard Karel /AP MEDIA, s.r.o.	Dátum	vypracovania zmenového listu:	2.5.2023
		stanoviska Projektanta:	
		stanoviska Zhotoviteľa:	Súhlasím
		stanoviska zástupcu objednávateľa:	

Dátum, Stanovisko a Rozhodnutie objednávateľa:

Zoznam príloh: 1. Rozpočty - stavebná časť CH1-1 a B1-301

Časový plán: Z hľadiska časového plánu si vyžadujú práce v zmysle zmenového listu 10 pracovných dní.
 Žiadame o posun zmluvne dohodnutého termínu plnenia diela o uvedený počet pracovných dní.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ACCORD - Rekonštrukcia posluchární 2	JKSO	
Názov objektu	PriF UK CH1-1	EČO	
		Miesto	PriF UK
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Univerzita Komenského v Bratislave		
Projektant	Ing.arch. Juraj Zornička		
Zhotoviteľ	AP MEDIA, s.r.o., Bratislava		
Spracoval	Ing. Tibor Schmidt		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	2.5.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	113,22	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	53,19	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	3 161,58	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	5 266,79	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 594,78	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22
				24	DPH 20,00 % z 8 594,78
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)
				10 313,74	
				Prenesenie daňovej povinnosti	
				Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.	
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis		Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa
				27	Kľzáva doložka
				28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: ACCORD - Rekonštrukcia posluchární 2
Objekt: PriF UK CH1-1

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave
Zhotoviteľ: AP MEDIA, s.r.o., Bratislava
Miesto: PriF UK

Spracoval: Ing. Tibor Schmidt
Dátum: 2. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				166,41	0,110
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				166,41	0,110
1	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	57,184	2,91	166,41	0,110
PSV		Práce a dodávky PSV				8 428,37	0,590
762		Konštrukcie tesárske				1 580,75	0,359
2	762431303.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	36,100	20,80	750,88	0,306
3	767137101.S	Montáž roštu z ocelových profilov pre steny a priečky výšky do 3300 mm, rozpätie do 600 mm	m2	36,100	13,44	485,18	0,002
4	590180001200.S	Profil CD ocelový, šxv 60x27 mm, hr. plechu 0,6 mm pre stropy a predsadené steny	m	97,069	2,82	273,73	0,050
5	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	15,098	4,70	70,96	0,000
763		Konštrukcie - drevostavby				561,54	0,000
6	76313953-R	Vyrezanie otvoru do sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z ocelových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t, rozmer 85mm x 14400mm	ks	7,000	80,22	561,54	0,000
783		Nátery				3 965,33	0,151
7	783322320-R	Nátery vykurovacích syntetických ocel. radiátorov článkových dvojnás. 2x s emailovaním - 140µm	bm	328,800	6,11	2 008,97	0,151
8	783402821-R	Odstránenie starých náterov z kovových potrubí, armatúr, radiátorov	bm	328,800	5,95	1 956,36	0,000
784		Maľby				2 320,75	0,080
9	78445237-R	Maľby z maliarskych zmesí NCS S 8000-N, ručne nanášané tónované trojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m, antracit	m2	236,088	9,83	2 320,75	0,080
Celkom						8 594,78	0,701

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	ACCORD - Rekonštrukcia posluchární 2	JKSO	
Názov objektu	PriF UK B1-301	EČO	
		Miesto	PriF UK
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Univerzita Komenského v Bratislave		
Projektant	Ing.arch. Juraj Zornička		
Zhotoviteľ	AP MEDIA, s.r.o., Bratislava		
Spracoval	Ing. Tibor Schmidt		
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	2.5.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	113,22	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	53,19	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	3 161,58	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	5 266,79	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 594,78	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
		24	DPH 20,00 % z 8 594,78
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)
			10 313,74
		Prenesenie daňovej povinnosti	
		Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia. DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.	
Dátum a podpis	Pečiatka	E Prípochy a odpočty	
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa
		27	Kľzáva doložka
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: ACCORD - Rekonštrukcia posluchární 2
Objekt: PriF UK B1-301

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave
Zhotoviteľ: AP MEDIA, s.r.o., Bratislava
Miesto: PriF UK

Spracoval: Ing. Tibor Schmidt
Dátum: 2. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				166,41	0,110
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				166,41	0,110
1	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	57,184	2,91	166,41	0,110
PSV		Práce a dodávky PSV				8 428,37	0,590
762		Konštrukcie tesárske				1 580,75	0,359
2	762431303.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	36,100	20,80	750,88	0,306
3	767137101.S	Montáž roštu z ocelových profilov pre steny a priečky výšky do 3300 mm, rozpätie do 600 mm	m2	36,100	13,44	485,18	0,002
4	590180001200.S	Profil CD ocelový, šxv 60x27 mm, hr. plechu 0,6 mm pre stropy a predsadené steny	m	97,069	2,82	273,73	0,050
5	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	15,098	4,70	70,96	0,000
763		Konštrukcie - drevostavby				561,54	0,000
6	76313953-R	Vyrezanie otvoru do sadrokartónového podhľadu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z ocelových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t, rozmer 85mm x 14400mm	ks	7,000	80,22	561,54	0,000
783		Nátery				3 965,33	0,151
7	783322320-R	Nátery vykurovacích syntetických ocel. radiátorov článkových dvojnás. 2x s emailovaním - 140µm	bm	328,800	6,11	2 008,97	0,151
8	783402821-R	Odstránenie starých náterov z kovových potrubí, armatúr, radiátorov	bm	328,800	5,95	1 956,36	0,000
784		Maľby				2 320,75	0,080
9	78445237-R	Maľby z maliarskych zmesí NCS S 8000-N, ručne nanášané tónované trojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m, antracit	m2	236,088	9,83	2 320,75	0,080
Celkom						8 594,78	0,701